



Borgmester Lis Aaltonen sendte de mange marchdeltagere afsted fra Rådhuspladsen, og hvis man skal dømme efter manden med top hue i forgrunden, gik det ikke »stille af«.

350 marcherede ad Vejens stier



Inden afgang blev den 8 km lange rute nøje studeret.

VEJEN: Vejen Atletikforening oplevede i aften en helt overvældende interesse for den 8-km march, foreningen havde arrangeret i og omkring Vejen, idet ikke mindre end 350 mennesker mødte op ved startstedet på Rådhuspladsen, og stort set alle fremmødte gennemførte turen.

Ruten var hovedsageligt henlagt til det veludbyggede stisystem omkring Vejens vestlige del, og førte deltagerne forbi Idrætscentret, gennem skoven til Askov, hvorefter turen igen gik mod Vejen med afslutning på stadion ved Gormsvej.

Borgmester Lis Aaltonen affyrede startskuddet ved Rådhuset, og hun modtog også deltagerne ved hjemkomsten, hvor de første kom allerede efter 40-50 minutter, mens de sidste ankom ca. halvanden time efter starten.

Yngste deltager var ikke mere end 2 år mens den ældste var 78 år, og efter planen skulle alle have udleveret et diplom efter marchen, men på det område blev arrangørerne »taget på sengen« på grund af det uventede store deltagerantal.

Foreningen havde nemlig kun anskaffet 200 diplomer på forhånd, og det var jo langt fra tilstrækkeligt, når 350 deltog.

Formanden for Atletikforeningen, Søren Nielsen, oplyser imidlertid overfor Folkebladet, at de sidste ikke vil blive snydt.

Man har allerede sendt bud efter flere, som kommer i næste uge, og foreningen vil i næste udgave af Vejen Avis annoncere med oplysninger om, hvor og hvornår diplomerne kan afhentes.

Den overvældende succes, som ikke engang foreningens bestyrelse havde ventet, har i øvrigt givet arrangørerne så meget blod på tanden, at man sandsynligvis vil lave et tilsvarende arrangement inden længe, og til det vil man så være bedre forberedt på, at der kan komme mange deltagere, oplyser Søren Nielsen.

Alle de diplomer, der blev udleveret i aften, var nummererede, og blandt dem trak borgmesteren lod om, hvem der skulle modtage kommunens ærespræmie - en vase med byvåbenet.

Den blev vundet af Margit Poulsen, Blichersvej 6, Vejen.